PORTARIA GP N° 1018/2024 - GP/BELEMPREV, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2024.

A PRESIDENTA DA BELÉMPREV, no uso das atribuições legais que lhe conferem

a Lei Municipal nº 9.286/2017-IPMB, de 26/06/2017, e o Decreto nº. 98.217/2021 –

PMB, de 04/01/2021.

CONSIDERANDO o que estabelece o Decreto 112.667-PMB, de 01/11/2024, que

dispõe sobre o horário de expediente da Administração Pública Municipal, que a

partir de 01/11/24, o horário de funcionamento de todos os Órgãos e entidades será

de 08:00 às 14:00.

R E S O L V E:

EXCLUIR dos servidores da BELÉMPREV constantes da relação nominal do Anexo

I desta Portaria, a Gratificação de Tempo Integral – GTI, a partir do mês de

novembro/2024.

DÊ-SE CIÊNCIA, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

EDNA MARIA SODRÉ D’ARAÚJO
Presidenta da BELÉMPREV

ANEXO DA PORTARIA GP N° 1018/2024 - GP/BELEMPREV, DE 19 DE
NOVEMBRO DE 2024.

Nº NOME MATRICULA

1 ALAN DE MORAES FREITAS 0345334-027

2 ALEXSANDRA REBELO CORREIA 2004372-022

3 ANA CARLA BORGES BATALHA DE FREITAS 0345164-024

4 ANDERSON DE OLIVEIRA PALHETA 0488992-010

5 ARNOUD BRAGA DE BARROS LIMA 0544949-013

6 BARBARA RAFAELA REIS CAMARA 0491853-017

7 BENEDITO CARLOS SALES DIAS 0101621-027

8 CELESTE SANTOS DE CASTRO 0400009-030

9 CLEIDE GEANE PEREIRA ALVES 0488607-019

10 CLENICE DE SOUSA SOARES 0356492-036

11 DARLINDO MONTEIRO BRABO 0345180-020

12 DEBORA RAIMUNDA RIBEIRO COSTA 0489085-016

13 DIENNE DE JESUS OLIVEIRA DOS SANTOS 0489158-013

14 DINELZA PEREIRA 2881624-043

15 EDNA NAZARE BATISTA 0017418-046

16 ELIANE LUCIA EVANGELISTA COSTA 1904434-026

17 ELISET DO SOCORRO FIGUEIREDO FERREIRA 0197912-036

18 ERIKA LIMA AVIZ 0488380-014

19 ERIVALDO FROS DO NASCIMENTO 0137758-030

20 ERIVAN DA SILVA MACHADO 0343005-026

21 EURICO SIMOES DE OLIVEIRA FILHO 0102563-020

22 FLAVIO MATHEUS GOULART DO NASCIMENTO 0404764-029

23 GILBERTO FRANCISCO VALADARES DA CONCEICAO 2083736-049

24 GUSTAVO MONTEIRO CAVALCANTE 0515418-021

25 HERMANN KLAUSS DA SILVA TARGINO DE OLIVEIRA 2056518-036

26 HUGO MATEUS DOS SANTOS 0489140-017

27 JAGUACIANY ARADA FERRO FONSECA MATHIAS 1901877-024

28 JAMILLE OLIVEIRA BATISTA 0342696-025

29 JOELLEN IRIS SALES DOS SANTOS 0342963-023

30 JOSIMAR NASCIMENTO SILVA 0343234-025

31 LIDIA KEYLA DE JESUS SILVA 0342912-020

32 LIGIA FE BARROS DA SILVA 0102202-036

33 LUIZ GONZAGA MARANHAO MARQUES 0100331-025

34 MARIA JOSE DA SILVA 0191230-022

35 MARIZA LIGIA RODRIGUES GONCALVES 1868977-738

36 MARLUCI MIRANDA PINHEIRO TEIXEIRA 1919393-045

37 MARTA SILVA PEREIRA 1896350-043

38 MARVYN KEVIN VALENTE BRITO 0514470-011

39 OMAR SIQUEIRA GUERREIRO 0101931-026

40 PATRICIA SIMONE DOS SANTOS LIBONATI 1974572-029

41 ROBERTA DE NAZARETH RIBEIRO GONCALVES 0346748-020

42 ROMULO CONCEICAO DE BARROS 0345156-021

43 ROSICLEA DA SILVA SANTOS COSTA 1902610-021

44 RYAN RIGUEL BARBOSA DO ESPIRITO SANTO 0489050-018

45 SAMARA RAQUEL SANTOS MESQUITA 0563080-019

46 SERGIO RICARDO PINTO NUNES 0100498-027

47 SHEILA PATRICIA SA DE MOURA COSTA 0342653-024

48 SILVIA STELLA FARIAS SALAZAR 1903586-027

49 TELMA LUCIA SILVA OLIVEIRA 0207829-020

50 VANIA CARVALHO SANTANA 1904310-033

51 WALRIMAR DOS SANTOS SILVA 0514560-010

52 WANDA FURTADO TAVARES 1902342-027

53 WLADINALDO BARBOSA CARDOSO 0188999-043

EDNA MARIA SODRÉ D’ARAÚJO
Presidenta da BELÉMPREV

		2024-11-21T12:26:01-0300
	EDNA MARIA SODRE D ARAUJO:18994210253

		2024-11-21T12:26:17-0300
	EDNA MARIA SODRE D ARAUJO:18994210253